
NT 50/1 K
Mokro-suchý vysavač NT 50/1 K je díky čerpadlu na odpadní vodu a přípojce Geka ideální pro rychlé odstraňování velkého

množství tekutin ve stavebnictví nebo v průmyslu.

Číslo produktu 1.148-470.0

■   Výkonné čerpadlo pro odvod znečištěné vody
■   Filtry hrubých nečistot chrání čerpadlo a turbínu
■   Sací hadice odolná proti olejům

Technické údaje

EAN kód 4054278947952

Druh proudu Ph / V / Hz 1 / 230 / 50

Množství vzduchu l/s 74

Podtlak mbar 273

Objem nádrže l 50

Příkon W 1200

Výkon vyprazdňovacího čerpadla W 1100

Standardní jmenovitý průměr   DN 40

Délka kabelu m 7,5

Hladina hluku dB(A) 67

Hmotnost bez příslušenství kg 28

Hmotnost včetně obalu kg 32,2

Rozměry (D × Š × V) mm 640 × 370 × 1045

Vybavení

Sací hadice m 4 / s kolenem

Sací trubka Kusy × mm 2 × 550 / Ušlechtilá ocel

Mokro-suchá podlahová hubice mm 360

Štěrbinová hubice 
Filtr na hrubé nečistoty 
Vypouštěcí hadice 
Integrované odpadní čerpadlo 
Ochranná třída I

 Obsaženo v objemu dodávky.     

N
T 

5
0

/1
 K

, 1
.1

4
8

-4
7

0
.0

, 2
0

2
4

-0
5

-0
9



Integrované čerpadlo na špinavou vodu

■ Pomocí vypouštěcího čerpadla lze zlikvidovat

velké množství tekutin, takže je možné vysávat

bez přerušování.

Integrovaný koš na hrubé nečistoty
chránící čerpadlo

■ Chrání čerpadlo před ucpáním kameny, listy

nebo kousky dřeva.

Falešný vzduchový ventil pro regulaci
sací síly

■ Ventil je umístěn mezi hadicí a ohybem.

■ Umožňuje synchronizaci průtoku vody

vysavačem a čerpadlem.

N
T 

5
0

/1
 K

, 1
.1

4
8

-4
7

0
.0

, 2
0

2
4

-0
5

-0
9



Číslo
produktu

FILTRY T/NT

Filtr na hrubé nečistoty pro vysávání mokrých nečistot

Filtr hrubých nečistot k NT 50/1 K a NT 50/1
Mwf

1 4.589-013.0 Speciální filtr hrubých nečistot pro vysavače NT 50/1 K a NT 50/1 Mwf. Chrání čerpadlo před
ucpáním hrubými nečistotami, jako jsou kameny, listí nebo kusy dřeva.



Plastové sáčky pro bezprašné odstranění nečistot

Plastový sáček pro bezprašnou likvidaci, 10 × ,
NT 25, NT 35, NT 40, NT 45, NT 55, NT 361,
Xpert NT 360

2 6.596-886.0 Plastový sáček 

Membránový filtr / látkový filtr

Svíčkový filtr Dřevo, NT 30/1, NT 40/1, NT
50/1

3 2.414-000.0 Patronový filtr vyrobený z textilního materiálu s povrchovou úpravou PTFE a hnědým štítkem. Pro
bezpečné vysávání velkého množství prachu ze dřeva a vláken z prachových tříd M a L.



KOLENA

Koleno, plast

Koleno k NT, DN 40, plast 4 2.889-171.0 Plastové koleno DN 40 pro NT vysavače. Vybaveno sponou 2.0 na konci hadice a kuželovým
připojením na konci příslušenství.



Elektrický vodivé koleno, k NT, DN 40, plast 5 2.889-172.0 Elektricky vodivé plastové koleno DN 40 pro NT vysavače. Vybaveno sponou 2.0 na konci hadice a
kuželovým připojením na konci příslušenství.



SACÍ HUBICE

Spárové hubice

Štěrbinová plastová hubice NT Tact (DN 40,
225 mm)

6 2.889-160.0 Štěrbinová tryska DN 40, pro novou řadu vysavačů Tact. 

Autohubice

Hubice na čištění vozu, DN 40, 90 mm 7 2.840-095.0 Plochá úhlová, praktická, plastová hubice na čištění automobilů DN 40, speciálně navržená pro
nové mokro-suché vysavače Kärcher s klipovým systémem na sací hadici. Pracovní šířka: cca 90
mm.



SACÍ TRUBKY

Sací trubky, ušlechtilá ocel

Set sacích trubek, DN 40, 550 mm délka,
nerezová ocel, NT 50/1, NT 55/2, NT 65/2, NT
70/2, NT 70/3, NT 75/2

8 2.889-194.0 Sada sacích trubek se skládá ze 2 sacích trubek vyrobených z vysoce kvalitní nerezové oceli
(DN 40 a délka každé z nich 550 mm). Pro mokro-suché vysavače Kärcher.



SACÍ HADICE

Suction hoses with clip system 2.0 (compatible with vacuum cleaners from model year 2017 on)

Sací hadice, DN 40, 4 m, odolná proti olejům 9 2.889-140.0 Oleji odolná sací hadice ve jmenovité šířce DN 40 a délce 4 m je vhodná pro použití s vysavači na
mokré a suché vysávání Kärcher.



Sací hadice, DN 40, 4 m, elektricky vodivá 10 2.889-141.0 Elektricky vodivá sací hadice ve jmenovité šířce DN 40 a délce 4 m je vhodná pro použití s
vysavači na mokré i suché vysávání.



Prodloužená hadice DN 40, 2,5 m 11 2.889-146.0 Prodlužovací hadice ve jmenovité šířce DN 40 a délce 2,5 m je vhodná pro použití s vysavači na
mokré a suché vysávání od Kärcher.



OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ NT

Falešný vzduchový ventil pro regulaci sacího
výkonu

12 2.885-889.0 Falešný vzduchový ventil DN 40. Vhodný pro plynulou regulaci sacího výkonu mokro-suchých
vysavačů bez elektronické regulace otáček sací turbíny.



FILTER BAGS

Fliesové filtrační sáčky (3-vrstvé)

Vliesové filtrační sáčky, 5 ks, NT 40/1, NT
45/1, NT 55/1, 5 × , NT 40/1, NT 45/1, NT
55/1

13 6.907-480.0 Třívrstvé vliesové filtrační sáčky odolné proti roztržení, prachová třída M, vhodné pro mokro-suché
vysavače Kärcher. Obsah: Balení obsahuje 5 kusů.



PLOCHÝ SKLÁDANÝ FILTR STANDARD, DO BIA-C TŘÍDA PRACHŮ M

Plochý skládaný filtr (PES)

Plochý skládaný filtr (PES) 14 6.907-662.0 Plochý skládaný filtr z polyesterového vliesu, odolní proti vlhkosti a hnilobě, vhodný pro třídu
prachu M.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K NT 50/1 K
1.148-470.0

N
T 

5
0

/1
 K

, 1
.1

4
8

-4
7

0
.0

, 2
0

2
4

-0
5

-0
9

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14



Číslo
produktu

SPOJOVACÍ NÁTRUBKY

Připojovací objímka C-DN (svorka na kónus), elektricky vodivá

Adaptér, klip DN 40 na kužel DN 40 15 5.407-006.0 Pro připojení malých hubic a sacích trubek s průměrem DN 40: systém adaptérových klipů DN 40.
Ideální pro použití při čištění interiéru vozidla i bez připojení dalších hubic.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K NT 50/1 K
1.148-470.0

N
T 

5
0

/1
 K

, 1
.1

4
8

-4
7

0
.0

, 2
0

2
4

-0
5

-0
9

15


